[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	08 мая 2014 г.

	№
	785

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта»
от 6 февраля 2013 г. № 175 «О создании координационного
комитета содействия занятости населения

муниципального образования городского округа «Ухта»
В связи с изменениями состава координационного комитета, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 1 к постановлению администрации МОГО «Ухта» от  6 февраля 2013 г. № 175 «О создании координационного комитета содействия занятости населения муниципального образования городского округа «Ухта» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Руководитель администрации

  И.Н. Михель

Приложение
к постановлению
администрации МОГО «Ухта»

от 08 мая 2014 г. № 785
«Приложение № 1

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»
от 6 февраля 2013 г. № 175

СОСТАВ

КООРДИНАЦИОННОГО КОМИТЕТА
СОДЕЙСТВИЯ ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «УХТА»
	СОРОКА Н.М.
	-
	первый заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта», председатель координационного комитета

	ИГНАТОВА Е.В.
	-
	заместитель руководителя администрации МОГО   «Ухта» - начальник Финансового управления администрации МОГО «Ухта», заместитель председателя координационного комитета

	АЛЕКСЕЕВА О.Н.
	-
	директор ГУ РК «Центр занятости населения города Ухты» (по согласованию), заместитель председателя координационного комитета

	МАЙОРОВ С.П.
	-
	начальник отдела маркетинга и мониторинга рынка труда ГУ РК «Центр занятости населения города Ухты» (по согласованию), секретарь координационного комитета

Члены Координационного комитета

	ТЕЛЬНОВ В.Н.
	-
	заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта»

	РОЧЕВА Е.И.
	-
	начальник Управления экономического развития администрации МОГО «Ухта»

	НОСОВ В.И.
	-
	начальник Управления по работе с территориями администрации МОГО «Ухта»

	АБОЛИШИНА В.Р.
	-
	заведующий отделом по делам молодежи МУ «Управление образования» администрации МОГО «Ухта»

	УСТЮГОВА Л.А.
	-
	начальник ГУ Управления пенсионного фонда РФ в г.Ухте (по согласованию)

	МЕЛАН А.А.
	-
	председатель УГО КРО ВОИ, представитель общественной организации (по согласованию)

___________________»